

Warszawa, dnia 16.01.2024 r.

DO UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej: „ustawa Pzp”, na: **Wykonanie dokumentacji projektowej, dostawa i montaż systemu instalacji klimatyzacji VRF w budynku klinicznym Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie PN-288/23/ZS**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności ofert z SWZ, przy czym w przypadku, gdy postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w okresie do 3 miesięcy od daty podpisania umowy. Okres ten jest bardzo krótki na realizację zwłaszcza, że najpierw należy przygotować komplety projekt wykonawczy wraz z uzgodnieniami. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji na 4 miesiące od daty podpisania umowy jeżeli będzie niezbędne wykonanie projektu elektrycznego wraz zakresem zwiększeniem mocy to proponujemy okres wykonania zadania na 5 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia.

Termin wykonania zamówienia po zmianie:

4 miesiące od daty zawarcia umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada wiedzę odnośnie mocy przyłączeniowej budynku oraz mocy umownej. Czy będzie niezbędne zwiększenie mocy a co za tym idzie ustalenia i dodatkowa procedura z dostawcą energii dla Zamawiającego. Zakres uzgodnień z dostawcą energii może znacznie wydłużyć czas realizacji zadania gdyby takie rozwiązanie było potrzebne.

Należy przyjąć, że nowo projektowana instalacja klimatyzacji będzie potrzebowała dodatkowo ok 80kW względem istniejącej infrastruktury. Gdyby się okazało, że takiej dodatkowej mocy Zamawiający nie posiada - to wówczas niezbędne jest wykonanie projektu zwiększenia mocy wraz z uzgodnieniami, które może zająć nawet do 2-óch miesięcy.

Odpowiedź:

Realizacja przedmiotowego zamówienia nie będzie wymagała zwiększenia posiadanej mocy przyłączeniowej przez Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z dyspozycją art. 137 ust 3 ustawy Pzp - przedłuża termin składania ofert w sposób następujący:

1. Rozdział XXIII pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
"1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://nio.ezamawiajacy.pl> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **05.02.2024 r. do godz. 09:00.**"
2. Rozdz. XVI pkt. 2 otrzymuje brzmienie
2. Wadium w pieniądzu należy wnieść **do dnia 05.02.2024 r. do godz. 09:00** przelewem bankowym na rachunek bankowy Zamawiającego:
PKO BP S.A. XVI O/W - wa 98 1020 1169 0000 8902 0011 2045
z tytułem: Przetarg nieograniczony nr PN – 288/23/ZS
3. Rozdział XXIV pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„ 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.02.2024 r. o godz. 10:00.**”
4. Rozdział XXIX pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres **90 dni**, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **04.05.2024 r.**”

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


